

JJDK Company ApS
Michael Drewsens Vej 12, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 26 77 84 92

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

Jes Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJDK Company ApS Michael Drewsens Vej 12 8270 Højbjerg Telefon: 87 38 10 90 Hjemmeside: www.jjdk.dk CVR-nr.: 26 77 84 92 Stiftet: 10. september 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jes Jensen Jes Jensen Jakob Bredahl-Kjær
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Løvenørnsgade 13, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel herunder import og eksport samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.474 t.kr. mod 2.165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 445 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

JJDK Company ApS står som andre virksomheder i øjeblikket over for udfordringen med spredning af COVID-19 (Corona-virussen). Siden balancedatoen for denne årsrapport har selskabet set væsentlige påvirkninger i form af ordrenedgang og udsættelser af opgaver. Ledelsen arbejder aktivt for at dæmpe virkningerne gennem kompensationsordninger og andre tiltag. Det er i øjeblikket umuligt at estimere den endelige indvirkning på virksomheden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.474.475	2.164.636
1 Personaleomkostninger	-1.535.079	-1.576.943
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-185.123	-97.365
Driftsresultat	754.273	490.328
Andre finansielle indtægter	0	14.498
Øvrige finansielle omkostninger	-179.541	-179.836
Resultat før skat	574.732	324.990
Skat af årets resultat	-130.190	-73.559
Årets resultat	444.542	251.431
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	165.900	162.000
Overføres til overført resultat	278.642	89.431
Disponeret i alt	444.542	251.431

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	339.080	431.564
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>339.080</u>	<u>431.564</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.908	129.397
Indretning af lejede lokaler	86.334	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>182.242</u>	<u>129.397</u>
Deposita	92.398	92.398
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.398</u>	<u>92.398</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>613.720</u>	<u>653.359</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.773.903	2.943.647
Forudbetalinger for varer	1.601.847	0
Varebeholdninger i alt	<u>4.375.750</u>	<u>2.943.647</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	806.984	1.021.818
Udskudte skatteaktiver	20.628	150.818
Andre tilgodehavender	63.149	63.151
Periodeafgrænsningsposter	197.857	343.410
Tilgodehavender i alt	<u>1.088.618</u>	<u>1.579.197</u>
Likvide beholdninger	<u>932.086</u>	<u>289.572</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.396.454</u>	<u>4.812.416</u>
Aktiver i alt	<u>7.010.174</u>	<u>5.465.775</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	187.500	187.500
Overkurs ved emission	0	937.500
Overført resultat	2.692.474	1.476.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret	165.900	162.000
Egenkapital i alt	<u>3.045.874</u>	<u>2.763.332</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	23.540	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.540</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.497.724	2.008.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.967	244.917
Anden gæld	1.205.069	449.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.940.760</u>	<u>2.702.443</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.964.300</u>	<u>2.702.443</u>
Passiver i alt	<u>7.010.174</u>	<u>5.465.775</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.428.165	1.466.394
Pensioner	71.984	77.645
Andre omkostninger til social sikring	34.930	32.904
	<u>1.535.079</u>	<u>1.576.943</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.570 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.376 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	807 t.kr.

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået et lejemål, der er uopsigeligt indtil 23. april 2023. Herefter udgør opsigelsesvarslen 6 mdr. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 1.987 inkl. moms.